



Karlshamns
kommun



Författaren och polisen Simon Häggström kommer och föreläser för personal inom Karlshamns kommun. Foto: Ola Axman

2022-10-04 11:21 CEST

Pressinbjudan: Föreläsning om sex som självskadebeteende

Uppåt 120 personer som främst arbetar inom Karlshamns kommuns Socialförvaltning har anmält sig till att under en heldag bland annat få kunskaper om så kallad "sugerdating" och hur sex används som självskadebeteende.

Det är författaren och polisen Simon Häggström med mångårig erfarenhet inom området som bjudits in av Sofie Johnsson, enhetschef på Försörjningsenheten för att berätta om en verklighet som många gånger

glöms bort i vårt samhälle och inte så många har några erfarenheter om. Det kan exempelvis handla om unga och vuxna som använder sex som självskadebeteende, i stället för att till exempel skära sig.

– Jag hörde Simon föreläsa för en tid sedan och han var så engagerad, kunnig och inspirerande. Därför bjöd jag in honom till oss så att så många som möjligt ska få ta del av hans erfarenheter och lära oss om hur vi kan förebygga att, och upptäcka om, våra ungdomar far illa i olika typer av sexhandel. Det skulle vara naivt att tro att vi inte har den problematiken i Karlshamn, säger Sofie Johnsson.

Föreläsningen handlar om hur främst unga tjejer och killar, oftast födda och uppvuxna i Sverige och med ett på ytan bra liv, dras in i sexhandelns klor. Om de människor som hänsynslöst utnyttjar dem och om samhällets oförmåga att bekämpa detta.

Medierna hälsasvälkomna till föreläsningen om sexuell utsatthet och problematik.

När: Torsdag den 6 oktober klockan 9.00 – 15.00 (fika mellan 9.45-10.15 och lunch 12.00-13.15)

Var: Blekinge tekniska högskola (BTH) i Karlshamn, Rio Grande

Kontakta gärna Sofie Johnsson, enhetschef Försörjningsenheten i Karlshamns kommun, på telefon 0454-814 83 för frågor och anmälan.

Karlshamn 50 000 – en gemensam vision för kommun och näringsliv

Karlshamns kommun har tillsammans med representanter från näringslivet enats om att gemensamt skapa förutsättningar för att kommunen ska växa till 50 000 invånare.

Utifrån den gemensamma visionen arbetar Karlshamns kommun och det lokala näringslivet sida vid sida för att tillsammans möjliggöra byggnation av

fler bostäder, kompetensförsörjning och attraktion av fler invånare och företagsetableringar inom ramen för ett hållbart Karlshamn.

Kontaktpersoner



Annette Sandberg

Presskontakt

Kommunikationschef

Övergripande ansvar för intern- och extern kommunikation.

annette.sandberg@karlshamn.se

0454-815 93

0733576373